河  池  市

工业和信息化局党组文件
河工信党组〔2023〕25号

中共河池市工业和信息化局党组

关于韦泳生等同志任免职的通知
机关各科室，局属各单位：

经研究，决定：

韦泳生同志任河池市工业和信息化局轻纺食品与医药科科长（试用期一年），免去其河池市工业和信息化局投融资科副科长职务、三级主任科员职级；

唐英哲同志（女）任河池市工业和信息化局投融资科副科长，免去其河池市工业和信息化局轻纺食品与医药科副科长职务；
卜扬龙同志任河池市工业和信息化局办公室（行政审批办公室）副主任（试用期一年），免去其河池市工业和信息化局四级主任科员职级；
     丁军宏同志任河池市二轻城镇集体工业联合社（河池市企业服务中心）一级主任科员。
中共河池市工业和信息化局党组

                         2023年10月30日

公开方式：主动公开
河池市工业和信息化局办公室　           2023年11月8日印发